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

zona las margaritas

16.000€ / 12m²

Plaza de garaje de 12m2 en calle madrid

nº115. También disponible en alquiler

450€ / 132m²

Habitaciones espaciosas en alquiler con gastos

incluidos, muy cerca de la renfe. Buen

ambiente

180.000€ / 103m²

Vivienda de 4 dormitorios y dos baños, para

entrar a vivir. 

145.000€ / 54m²

Vivienda de 3 dormitorios, cuarta planta con

ascensor. Para entrar a vivir

165.000€ / 64m²

Dos dormitorios, tercera planta, totalmente

reformado

380€ / 73m²

Habitaciones en alquiler desde 380€**

¡gastos incluidos!
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GETAFE - ALHÓNDIGA
Calle Faisán, 1
Tfno 919910509
getafealhondiga@redpiso.es

146.990€ / 6.946m²

Precioso piso primera planta con ascensor

69m2 construidos 59 útiles, 3 dormitorios,

salón comedor y terraza. 

435.000€ / 152m²

Dúplex de 152 m2 en urbanización cerrada con

4 dormitorios, 3 baños y una gran terraza con

pérgola. Incluye plaza de garaje. 

159.900€ / 69m²

Vivienda en segunda planta con ascensor

totalmente reformada que consta de 69m2

construidos y 58m2 útiles ,  3 dormitorios

terraza, salón-comedor con a/a,

142.260€ / 70m²

Piso para entrar a vivir en tercera planta sin

ascensor, 3 dormitorios con a/a , salón

comedor con a/a, baño completo con bañera y

tendedero. 

169.900€ / 67m²

Estupendo piso para entrar a vivir, en primera

planta con ascensor, 3 dormitorios, salón con

terraza abierta, cocina y baño completo con

bañera. 

225.000€ / 112m²

Piso para entrar a vivir en primera planta, 4

dormitorios, salón comedor con a/a, dos

terrazas patio privado, baño completo con plato

de ducha y baño en suite

1.050€ / 60m²

Vivienda recién reformada a estrenar, en quinta

planta con ascensor, consta de 69m2

construidos y 55m2 útiles  2 dormitorios

terraza, salón-comedor con a/a

15.000€ / 11m²

Magnifica plaza de garaje de 11m2, vigilante ,

cámaras de seguridad y ascensor

www.redpiso.es



HUMANES DE MADRID
Madrid, 53
Tfno 911281080
humanes@redpiso.es

306.900€ / 228m²

Vivienda seminueva en cubas de la sagra

5dormitorios, 2baños, patio, garaje para 2

coches

8.000€ / 35m²

¡¡plaza de garaje centro de humanes!!

plaza de garaje independiente muy amplia,

capacidad para coche y moto. Fácil maniobra

de aparcamiento. 

129.000€ / 75m²

Oportunidad

ascensor, 3 dormitorios, salon, cocina, y amplia

terraza abierta

no dude en consultar

125.000€ / 66m²

!!oportunidad¡¡

3 dormitorios

baño con plato de ducha

terraza abierta

190.000€ / 454m²

¡¡nave industrial en humanes de madrid!!

nave de 406m2 con mucho espacio para

maquinaria u otros usos. Buen acceso de

carga y descarga, patio de 100 m². 

165.000€ / 76m²

¡¡ático en el centro de humanes!!

2 dorm. Con acceso a amplias terrazas

independientes

2 baños completos con plato de ducha

finca seminueva con ascensor

363.000€ / 169m²

Magnifico pareado en cubas de la sagra,

seminuevo, totalmente reformado

urbanización con todos los servicios, padel,

piscinas, campo de fútbol

6.250€ / 12m²

¡¡plaza de garaje en calle san blas!!

 plaza de garaje subterránea con 12 metros

cuadrados, es amplia para guardar un coche

grande
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LAS ROZAS
Plaza de España 7, Local
Tfno 912793274
lasrozasdemadrid@redpiso.es

280.000€ / 85m²

Europolis

se encuentra alquilado

1 hab. 2 baño terraza, plaza de garaje 

ascensor, piscina, jardín

439.999€ / 115m²

Dúplex en las rozas de madrid

115m2

3habitaciones, 3 baños

210.000€ / 145m²

Casco antiguo

dúplex 145m2

3 habitaciones, 2 baños

359.999€ / 64m²

Las rozas centro

 2 hab. 1 baño

 terraza, plaza de garaje

urbanización, piscina, jardín

629.999€ / 159m²

Monte rozas

chalet pareado 159m2

3 hab. 2 baños

plaza garaje, jardín, piscina privada

529.000€ / 162m²

El cantizal

3 hab. 2 baño terraza, plaza de garaje 

trastero, piscina, jardín

795.000€ / 300m²

Monte rozas 

chalet adosado 300m2

4 hab. 4 baños

2 garajes, trastero, piscina

265.000€ / 77m²

Las rozas centro 
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